2024 年 9 月 4 日

お客さま 各位

                                 岡 崎 信 用 金 庫

「おかしんインターネット支店」における未稼働口座の解約について

平素は岡崎信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、おかしんインターネット支店では、口座開設後 1 年以上お取引がないお客さまの口座について、

「おかしんインターネット支店取引規定」に基づき、解約させていただくこととなっております。

つきましては、2024年 10月 1 日（火）以降、順次解約の手続きをさせていただきますのでご了承く

ださい。

引き続きお取引をご希望されるお客さまにつきましては、2024年 9月 30 日（月）までにインターネ

ット支店の普通預金口座へご入金いただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、コールセンターまでお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞
おかしんインターネット支店 ０１２０－９１４－１０１

受付時間 ９：００～１７：００
（土日、祝日、12 月 31 日～1 月 3 日を除く）